1 3 .  о 2 .2 0 2 0

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении перечня должностных лиц,
уполномоченных осуществлять муниципальный
жилищный контроль

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации,
Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридический лиц
и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля», закона Кемеровской области
от 02.11.2012 №102-03 «О муниципальном жилищном контроле». Устава
муниципального образования «Беловский городской округ»:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных
осуществлять муниципальный жилищный контроль в качестве муниципальных
жилищных инспекторов на территории Беловского городского округа.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Осипова
Ю.Н.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее распоряжение
в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собственности -  начальника управления экономики
Г.В. Овчинникову.

Глава Беловского
городского округа А. В Курносов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации

Беловского городского округа
от 3. )8 2.2020 № ,

Перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять
муниципальный жилищный контроль в качестве муниципальных

жилищных инспекторов на территории Беловского городского округа

Полномочия Должность
Муниципальный
жилищный инспектор

Начальник отдела муниципального
контроля управления экономики
Администрации Беловского
городского округа

Муниципальный
жилищный инспектор

Главный специалист отдела
муниципального контроля управления
экономики Администрации
Беловского городского округа